

# Zorluođlu'ndan Arsin İme Suyu İnřaatı řantiyesine Ziyaret

thi – Arsin İme Suyu ve Arıtma Tesisi řantiyesini ziyaret eden Başkan Zorluođlu, “3 ilçede toplam 42 mahalleye temiz ime suyu sađlayacađız” dedi

Trabzon Bykřehir Belediyesi dev altyapı yatırımlarını hız kesmeden srdryor. Arsin ilçesinin yıllardır devam eden ime suyu problemini ortadan kaldıracak olan Arsin İme Suyu ve İme Suyu Arıtma Tesisi İkmal İnřaatı tm hızıyla devam ediyor. Trabzon Bykřehir Belediye Başkanı Murat Zorluođlu, řantiye binasında yklenici firma yetkililerinden proje hakkında bilgi aldı.

## PROJENİN NEMİNE DİKKAT EKTİ

Arsin Kaymakamı mer Ahmet zdemir, Arsin Belediye Başkanı Muhammet Sait Grsoy, Bykřehir Belediyesi Meclis Başkan Vekili Seda Beřir, TİSKİ Genel Mdr Ali Tekatař, AK Parti Arsin İle Başkanı Tolga řengl, Bykřehir Belediyesi, TİSKİ Genel Mdrlđ ile İLBANK Trabzon Blge Mdrlđ yetkilileri ve yklenici firma grevlilerinin hazır bulunduđu toplantıda konuşan Arsin Belediye Başkanı Muhammet Sait Grsoy, projenin nemine dikkat ekti.

## GRSOY: “EN BYK ARZUMUZ”

Arsin halkının yıllardır bu projenin bitmesini arzuladıđını ifade eden Başkan Grsoy, “Trabzon'un ime suyu alanındaki en byk projelerinden biri olan Arsin İme Suyu ve İme Suyu Arıtma Tesisi İnřaatımız tm hızıyla devam ediyor. ok uzun ve zor uđrařlar sonucunda TİSKİ ve İLBANK ortaklıđıyla projemiz hayata geiyor. İnřallah en kısa srede yıllardır zlemini ektiđimiz memba kalitesinde suyu tm ile halkımızla

buluřturacađız. Bu projede emeđi olan bařta Trabzon Bykřehir Belediye Bařkanımız Sayın Murat Zorluođlu olmak zere, İLBANK ve TİSKİ Genel Mdrlđ yetkililerine ok teřekkr ediyorum” dedi.

### 3 İLE 42 MAHALEYE SU SAđLAYACAK

İlelerin kronik hale gelmiř ime suyu sorunlarını teker teker zme kavuřturduklarını belirten Trabzon Bykřehir Belediye Bařkanı Murat Zorluođlu, “Sađlıklı ime suyu sorunu olan ilelerimizden biri de Arsin’di. řimdi bu projeyle birlikte ilemize uzun yıllar hizmet edecek bir ime suyu tesisi kazandırmıř olacađız. Yaklařık 400 milyon TL gibi byk bir bteyle birlikte Arsin’in 32, Araklı’nın 7 ve Yomra’nın 3 mahallesi olmak zere toplam 42 mahallemize sađlıklı bir ime suyu kavuřturacađız.

### PROJE DE 2 MİKRO HES DE VAR

Bařkan Zorluođlu, “İř kapsamında bugne kadar; 70 kilometrelik ime suyu hattının imalatı tamamlandı. 16 kilometre uzunluđundaki ime suyu hattı iin alıřmalar devam ediyor. 2 maslak, 20 tahliye odası, 25 adet vantuz odası ve farklı ebatlardaki 7 adet ime suyu deposunun da yapımı tamamlandı. 263 lt/sn kapasiteli arıtma tesisinin yapımında hızla devam ediyor. Proje kapsamında ayrıca 497 KW ve 286 KW kapasiteli, yıllık toplam getirisi yaklařık 20 milyon TL olacak 2 adet mikro HES yapılacaktır” diye konuřtu.Zorluođlu’ndan Arsin İme Suyu İnřaatı řantiyesine Ziyaret